КЗ ЛОР "ВИННИКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

1. Предмет закупівлі за кодом ДК 021-2015: 15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби 
морожені (Тушка хека). 

2. Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-01-11-008714-a. 

3. Відкриті торги з особливостями. 

4. Очікувана вартість закупівлі: 168 000,00 грн. (сто шістдесять вісім тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

5. Обсяги закупівлі: 

Тушка хека - 1200 кілограм. 

6. Строк поставки – до 31 грудня 2023 року. 

7. Товар має  відповідати наступним вимогам: 

Тушка хека Технічні вимоги Риба свіжоморожена: тушка хека,філе мінтая. Маса